

## Väliaikainen kadun sulkemisen lupa Ajurintielle South West Motorsportille

South West Motorsport hakee väliaikaista lupaa kadun sulkemiseksi 15.04.2023 klo 06:00 – 18:00 väliseksi ajaksi järjestääkseen RalliSprintti – kilpailun. Lupaa haetaan Ajurintien sulkemiseksi Nesteen tonttiliittymien välistä siten, että Ajurintie on kilpailujen käytettävissä tästä eteenpäin harjoitteluradalle päin. Sekä Muurassuon- ja Prosessitielle. Luvan hakija on ollut yhteydessä Neste-asemaan sekä muihin kiinteistön omistajiin, joille on ajo Ajurintien ja Muurassuontien kautta.

Kiinteistönomistajat eivät vastusta Ajurintien sulkemista.

Päätöksen peruste

Hallintasäntö 26.4 § kohta 3

Päätös

Päätän myöntää South West Motorsportille luvan Ajurintien sulkemiseen 15.4.2023 klo 06:00 - 18:00 väliseksi ajaksi hakemuksen mukaisesti. Luvan hakija vastaa tapahtuman järjestelyistä, turvallisuudesta ja siisteydestä. Katualue tulee olla tapahtuman jälkeen samassa kunnossa kuin luovutushetkellä. Hakija vastaa mahdollisten muiden viranomaisten ja alueen kiinteistönomistajien lupien hakemisesta sekä tarvittavista ilmoituksista, kuten ilmoituksesta poliisille ja pelastusviranomaisille kadun sulkemisesta. Liikennejärjestelyt ja liikenteenohjauslaitteet tulee olla lakien, asetusten ja yleisohjeiden mukaiset.

Petteri Kylä-Tuomola

Yhdyskuntainsinööri

024745478

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Päätöksen lunastus

80 € (tek.ltk 28.1.2021 § 7)

Jakelu

- luvanhakija
- tekninen lautakunta ja sen puheenjohtaja
- viheralue mestari ja julkaisupalvelin

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Viranomainen: Tekninen lautakunta  
Postiosoite: PL 51, 21531 Paimio

Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio  
Sähköpostiosoite: [paimio.kaupunki@paimio.fi](mailto:paimio.kaupunki@paimio.fi)  
Faksinumero: 010 752 0299  
Puhelinnumero: 02 474 511 (vaihde)  
Kaupungille osoitetut asiakirjat voi jättää kaupungintalon palvelupisteelle.

Aukioloajat:  
maanantai klo 9.00-17.00  
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30  
keskiviikko klo 10.00-15.30

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 15.03.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 15.03.2023